[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                       	______2024г.                     № ___

О рассмотрении Представления Третьей прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах Московской области об устранении нарушений
 федерального законодательства
Проект
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2021 N 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Московской области от 08.11.2017 №189/2017-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 13.02.2020 №1/4 «Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Федерации», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный решил:
1. Рассмотреть Представление Третьей прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах Московской области о выявленных нарушениях в справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, представленных депутатами Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Кузьменко Р.С. и Заголий В.Н.
2. За выявленные нарушения при заполнении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, депутатам Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Кузьменко Р.С. и Заголий В.Н. объявить предупреждение с указанием на необходимость неукоснительного соблюдения требований закона и принятия мер о недопущении аналогичных нарушений впредь в их дальнейшей деятельности.
3. Ознакомить под роспись вышеуказанных депутатов с решением о применении к ним мер ответственности.
4.  Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный в телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный				                                   С.П.Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области		           		                       	            М.А. Петухов

image1.png

image2.png